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Oven Baked Tradition Dog Food Senior
Small Breed With Chicken 2,27kg

Numer katalogowy
Kod producenta
Specjalna potrzeba
Waga

Faza zycia
Wielkos¢ pupila

Smak

Specjalna potrzebaffiltr)

Smak(filtr)

669066001866
669066001866

Kontrola masy ciata
2270

Senior

Rasy mate i miniaturowe
Kurczak

Masa ciata

Kurczak

Karma Oven Baked Tradition dla pséw senioréw matych ras z kurczakiem - 2,27 kg

Oferowana karma jest specjalnie opracowana dla starszych pséw matych ras, wspierajgc ich zdrowie, aktywnos¢ oraz rozwdj
tkanek ciata. Dzieki unikalnej metodzie pieczenia w piekarniku, karma zachowuje naturalne aromaty i smaki, co utatwia

wchtanianie sktadnikéw odzywczych.

W sktadzie znajduje sie Swiezy, pozbawiony kosci kurczak, ktéry stanowi doskonate zrédto biatka. Karma zawiera réwniez
prebiotyki, ktére wspierajg prawidtowe funkcjonowanie uktadu pokarmowego oraz skfadniki odzywcze korzystne dla skéry i
siersci. Zawartos¢ glukozaminy i chondroityny pomaga w ochronie stawdw.

Wtasciwosci:
Waga opakowania: 2,27 kg

Wysoka zawartos¢ biatka

Sktadniki analityczne:

e Biatko surowe: min 20,0%

e Ttuszcz surowy: min 10,0%
e Wtdkno surowe: maks. 3,5%
¢ Wilgo¢: maks. 10,0%
e Waph: min 0,75%
e Fosfor: min 0,7%

Dawkowanie:

Waga psa
1.4-7 kg
8-10 kg
11-20 kg
21-29 kg

Swiezy kurczak jako gtéwny sktadnik

Optymalne proporcje kwaséw ttuszczowych Omega-3 i Omega-6
Prebiotyki wspierajace prace jelit
Ekstrakt z zielonej herbaty dla zdrowych zebéw

Dzienna dawka
36-107 g
142-178 g
178-284 ¢g
284-355¢g
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Wybierz karme Oven Baked Tradition, aby zapewni¢ swojemu psu zdrowg i smaczna diete, ktéra wspiera jego potrzeby
zywieniowe na kazdym etapie zycia.
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